
令和６年７月８日 

伊良波中学校 PTA 

保健体育部 保護者 各位 

（１年５組・２年５組・３年５組の保護者） 

豊見城市立伊良波中学校 

PTA 会長 赤嶺 千春 

保健体育部長 瀬長 智代 

（公印省略） 

 

豊見城ハーリー大会参加者募集について（協力依頼） 

 

 盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素から本校 PTA 活動へご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、見出しの豊見城ハーリー大会に伊良波中学校 PTA チームとして参加することにな

りましたので大会に参加できる方を募集しています。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが協力可能な保護者の方は下記の参加登録票を

７月１２日（金）までに学級担任へご提出下さい。ご協力よろしくお願いします。 

記 

 １．期  日   令和６年７月２７日（土）  

  

２．場  所   豊崎海浜公園 

  

３．対象者    PTA 保健体育部（各学年保護者）、部員、関係職員 

  

４．競技種目   ＰＴＡ、ＰＴＣＡレース  

 

問い合わせ先：伊良波中学校 

教頭：今枝  

電話：098-850-2791 

………………………………………（ キ リ ト リ ）………………………………  

参加登録票（豊見城ハーリー大会に参加します） 

   年   組  生 徒 氏 名 （                ） 

          保護者 氏 名 （                ） 


